
Broj 4 – Stranica 214 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

GRAD  LABIN  

AKTI VIJEĆA 
 
11. 

Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 

68/18., 110/18. – Odluka Ustavnog suda, 32/20.) i članka 31. stavka 1. točke 4. Statuta Grada 

Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 9/09 i 9/10 – lektorirani tekst; 8/13, 3/16, 2/18, 

5/19 – pročišćeni tekst i 2/20.), a sukladno Uputi za postupanje Ministarstva uprave (Klasa: 

023-01/20-01/114, Urbroj: 515-05-02-01/1-20-1 od dana 13. ožujka 2020.), Gradsko vijeće 

Grada Labina na izvanrednoj sjednici održanoj dana 31. ožujka 2020. godine, donijelo je  

ODLUKU 

o dopuni Odluke o komunalnom  doprinosu 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o komunalnom doprinosu („Službene novine Grada Labina“ broj 01/19.) u članku 2. 
dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
„(3) Iznimno naplaćena sredstva komunalnog doprinosa mogu se koristiti za financiranje 
predškolskog i osnovnoškolskog odgoja i obrazovanja, socijalnu skrb, zdravstvo i vatrogastvo, 
ali isključivo u razdoblju u kojem je na snazi odluka ministra nadležnog za graditeljstvo iz 
članka 95. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu.“ 
 

Članak 2. 
 
Iza članka 13. dodaje se novi članak 13a. koji glasi: 

„Članak 13a. 
(1) Iznimno komunalni doprinos za izgradnju građevina u kojima se obavlja gospodarska 
djelatnost koja podrazumijeva proizvodnju neke robe ili pružanje neke usluge na zakonit način 
i uz određenu naknadu, može se platiti beskamatno u tri dvomjesečne rate u roku od šest 
mjeseci od dana izvršnosti rješenja o komunalnom doprinosu. Valuta prve rate dospijeva 
nakon proteka dva mjeseca, druge rate nakon proteka četiri mjeseca, a treće rate nakon 
proteka šest mjeseci.  
(2) Iznimka iz stavka 1. ovog članka može se primijeniti isključivo u postupcima izdavanja 
rješenja o komunalnom doprinosu pokrenutim u razdoblju od 01. ožujka 2020. godine do 31. 
kolovoza 2020. godine te na rješenja o komunalnom doprinosu koja su izdana nakon 01. 
ožujka 2020. godine.“ 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

 GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

KLASA:  021-05/20-01/14  
URBROJ: 2144 /01-01-20-1 
Labin,  31. ožujak 2020. 

PREDSJEDNICA 
      Gradskog vijeća 

Eni Modrušan, v.r. 



Broj 4 – Stranica 215 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

    
12.  

Temeljem članka 107.a Općeg poreznog zakona („Narodne novine“, broj 115/16, 
106/18, 121/19, 32/20) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine” Grada Labina 
broj 9/09., 9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst i 2/20.), a sukladno 
Uputi za postupanje Ministarstva uprave (Klasa: 023-01/20-01/114, Urbroj: 515-05-02-01/1-
20-1 od dana 13. ožujka 2020.), Gradsko vijeće Grada Labina na izvanrednoj sjednici održanoj 
dana 31. ožujka 2020. godine,  donijelo je 

 

O DLUKU 

o odgodi dospijeća plaćanja poreza na potrošnju 

 

Članak 1. 
 

 Ovom se Odlukom, uslijed nastupanja posebnih okolnosti koje podrazumijevaju 

događaj ili određeno stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje 

ugrožava život i zdravlje građana, imovinu veće vrijednosti, znatno narušava okoliš, narušava 

gospodarsku aktivnost ili uzrokuje znatnu gospodarsku štetu nastalu povodom proglašenja 

epidemije bolesti COVID 19 prouzrokovane virusom SARS – CoV 2, utvrđuje mjera koja se 

odnosi na obveznike poreza na potrošnju. 

Članak 2. 
 

 Za sve obveznike poreza na potrošnju koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost na području 

Grada Labina, odgađa se za tri mjeseca rok dospijeća plaćanja porezne obveze za mjesec 

ožujak 2020. godine.  

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/20-01/15 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 31. ožujka 2020. 

PREDSJEDNICA 
  Gradskog vijeća 

 
   Eni Modrušan, v.r. 

  



Broj 4 – Stranica 216 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

13.  

Na temelju članka 107.a Općeg poreznog zakona (“Narodne novine” broj 115/16, 

106/18, 121/19, 32/20) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” 

broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), a sukladno 

Uputi za postupanje Ministarstva uprave (Klasa: 023-01/20-01/114, Urbroj: 515-05-02-01/1-

20-1 od dana 13. ožujka 2020.), Gradsko vijeće Grada Labina, na izvanrednoj sjednici održanoj 

dana 31. ožujka 2020. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o odgodi dospijeća plaćanja komunalne naknade 

 

Članak 1. 

Za poduzetnike koji su obuhvaćeni mjerama ograničenja rada i ponašanja propisanim 

Odlukom Stožera civilne zaštite Istarske županije, KLASA 810-01/20-01/01, URBROJ: 2163/1-

02-02/1-20-43 od 14.03.2020. i Odlukom o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada 

u trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne 

zaštite Republike Hrvatske (“Narodne novine” broj 32/20), odgađa se plaćanje izdanih računa 

za komunalnu naknadu do 30. lipnja 2020. godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

  

 GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/16 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 31. ožujka 2020. godine 

PREDSJEDNICA 
  Gradskog vijeća 

 
   Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4 – Stranica 217 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

14.  

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 

9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), a sukladno 

Uputi za postupanje Ministarstva uprave (Klasa: 023-01/20-01/114, Urbroj: 515-05-02-01/1-

20-1 od dana 13. ožujka 2020.), Gradsko vijeće Grada Labina, na izvanrednoj sjednici održanoj 

dana 31. ožujka 2020. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o umanjenju zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina 

 

Članak 1. 

   Poduzetnicima koji su obuhvaćeni mjerama ograničenja rada i ponašanja navedenih u 

Odluci Stožera civilne zaštite Istarske županije, KLASA 810-01/20-01/01, URBROJ: 2163/1-

02-02/1-20-43 od 14.03.2020. i Odluci o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u 

trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite 

Republike Hrvatske (“Narodne novine” broj 32/20), umanjit će se mjesečni iznos zakupnine 

poslovnog prostora u vlasništvu Grada Labina u iznosu 50 % (pedesetposto) i to za izdane 

račune od mjeseca ožujka 2020. pa do ukidanja mjera zabrane i ograničenja za one 

poduzetnike koji su obuhvaćeni mjerama ograničenja rada i ponašanja propisanih Odlukom 

Stožera civilne zaštite Istarske županije, KLASA 810-01/20-01/01, URBROJ: 2163/1-02-02/1-

20-43 od 14.03.2020. i Odlukom o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u 

trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite 

Republike Hrvatske (“Narodne novine” broj 32/20). 

   Nadležni Upravni odjel izdat će pisano odobrenje za umanjenje zakupnine sukladno 

stavku 1. ovog članka temeljem osnovanog i opravdanog zahtjeva zakupnika, slijedom čega 

nije potrebno zaključivati anekse postojećih ugovora. 

   Za podmirene obveze za mjesec ožujak neće se vršiti povrat sredstava, već će se 

izvršiti prijeboj s budućim davanjima za razdoblje nakon ukidanja mjera. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/17 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 31. ožujak 2020. godine  

PREDSJEDNICA 
  Gradskog vijeća 

 
   Eni Modrušan, v.r. 

 
 

 

 



Broj 4 – Stranica 218 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

15.  

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 

9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), a sukladno 

Uputi za postupanje Ministarstva uprave (Klasa: 023-01/20-01/114, Urbroj: 515-05-02-01/1-

20-1 od dana 13. ožujka 2020.), Gradsko vijeće Grada Labina, na izvanrednoj sjednici održanoj 

dana 31. ožujka 2020. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o oslobađanju od plaćanja poreza na korištenje javnih površina 

 

Članak 1. 

   Poduzetnici koji nisu u mogućnosti koristiti javne površine ili je njihovo korištenje 

ograničeno uslijed provedbe mjera ograničenja rada i ponašanja propisanih Odlukom Stožera 

civilne zaštite Istarske županije, KLASA 810-01/20-01/01, URBROJ: 2163/1-02-02/1-20-43 od 

14.03.2020. i Odlukom o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, 

uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite 

Republike Hrvatske (“Narodne novine” broj 32/20), oslobađaju se u cijelosti od plaćanja poreza 

na korištenje javnih površina, utvrđenog u izdanom Rješenju o porezu na korištenje javnih 

površina, za period od 01. ožujka 2020. do normalizacije poslovanja, odnosno do ukidanja 

mjera zabrane i ograničenja propisanih Odlukom Stožera civilne zaštite Istarske županije, 

KLASA 810-01/20-01/01, URBROJ: 2163/1-02-02/1-20-43 od 14.03.2020. I Odlukom o 

mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja 

sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske (“Narodne novine” 

broj 32/20).  

   Na temelju osnovanog i opravdanog zahtjeva, nadležni Upravni odjel izdat će Rješenje 

o izmjeni Rješenja o porezu na korištenje javnih površina. 

   Za podmirene navedene obveze za mjesec ožujak neće se izvršiti povrat sredstava, 

već će se izvršiti prijeboj s budućim davanjima za razdoblje nakon ukidanja mjera. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/18 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 31. ožujak 2020. godine 

PREDSJEDNICA 
  Gradskog vijeća 

 
   Eni Modrušan, v.r. 

  

 



Broj 4 – Stranica 219 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

16.  

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 

9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), a sukladno 

Uputi za postupanje Ministarstva uprave (Klasa: 023-01/20-01/114, Urbroj: 515-05-02-01/1-

20-1 od dana 13. ožujka 2020.), Gradsko vijeće Grada Labina na izvanrednoj sjednici održanoj 

dana 31. ožujka 2020. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o odgodi plaćanja naknade za koncesijska odobrenja 

 

Članak 1. 

Povodom donesenih mjera suzbijanja negativnih gospodarskih posljedica nastalih uslijed 

proglašenja epidemije bolesti COVID 19 prouzrokovane virusom SARS – CoV 2, odgađa se 

plaćanje naknade za izdana koncesijska odobrenja do prestanka važenja mjera ograničenja 

rada i ponašanja propisanih Odlukom Stožera civilne zaštite Istarske županije, KLASA 810-

01/20-01/01, URBROJ: 2163/1-02-02/1-20-43 od 14.03.2020. i Odlukom o mjerama 

ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih 

i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske od 19.03.2020. godine 

(“Narodne novine” broj 32/20). 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/19 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 31. ožujak 2020. godine 

PREDSJEDNICA 
  Gradskog vijeća 

 
   Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4 – Stranica 220 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

17.  

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina", broj 

9/09., 9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.) i točke 3.2. c) 

Natječaja za provedbu tipa operacije, 3.1.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu, M 3.1.1. – 6/20, objavljenog od Lokalne akcijske grupe 

“Istočna Istra”, dana 17. veljače 2020. godine, Gradsko vijeće Grada Labina na izvanrednoj 

sjednici održanoj dana 31. ožujka 2020. godine,  donijelo je 

O D L U K U 

o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Labina 

 

I 

 

Daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području Grada Labina radi realizacije 

projekta “Rekonstrukcija i opremanje dječjeg igrališta Vinež”, na dijelu nekretnine k.č. 1813, 

k.o. Novi Labin (k.č. 2406/1, k.o. Cere), unutar tipa operacije 3.1.1. Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 

vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu. 

II 
 

Projekt „Rekonstrukcija i opremanje dječjeg igrališta Vinež“ se odnosi na zahvat 
rekonstrukcije i opremanja dječjeg igrališta Vinež, koje se nalazi na dijelu nekretnine k.č. 1813, 
k.o. Novi Labin (k.č. 2406/1, k.o. Cere), s ciljem omogućavanja kvalitetnog korištenje dječjeg 
igrališta kao sigurnog i zabavnog mjesta za sve dobne skupine djece, mladih i njihovih roditelja. 

 
III 

 
Sastavni dio ove Odluke je prilog „Opis projekta“ u skladu s točkom 3.2. c i Prilogom 

III. Natječaja za provedbu tipa operacije 3.1.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 
aktivnosti te povezanu infrastrukturu, M 3.1.1. – 6/20, objavljenog od Lokacijske akcijske grupe 
„Istočna Istra“, dana 17. veljače 2020. godine. 

 
IV 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/20-01/20 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 31. ožujak 2020. 

PREDSJEDNICA 
  Gradskog vijeća 

 
   Eni Modrušan, v.r. 



Broj 4 – Stranica 221 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

  

Prilog III. 

 

 

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE ZA PROVEDBU ULAGANJA 

(KLASA: _________________ URBROJ: _________________ ) 

UNUTAR TIPA OPERACIJE  3.1.1. ULAGANJA U POKRETANJE, 

POBOLJŠANJE ILI PROŠIRENJE LOKALNIH TEMELJNIH USLUGA 

ZA RURALNO STANOVNIŠTVO, UKLJUČUJUĆI SLOBODNO VRIJEME 

I KULTURNE AKTIVNOSTI TE POVEZANU INFRASTRUKTURU LRS  

LAG-a „ISTOČNA ISTRA“  

 

OPIS PROJEKTA 

 

1. NAZIV PROJEKTA 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog 

odgovarajućeg dokumenta) 

REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA VINEŽ 

2. NOSITELJ PROJEKTA 

2.1. NAZIV NOSITELJA PROJEKTA 

Grad Labin 

2.2. PRAVNI STATUS NOSITELJA PROJEKTA 

Jedinica lokalne samouprave 

2.3. ADRESA NOSITELJA PROJEKTA 

Titov trg 11, 52220 Labin 

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

Valter Glavičić, Gradonačelnik 

2.5. KONTAKT 

Telefon: 052 852 078, Telefax: 052 852-269, e-pošta: ured.grada@labin.hr 

3. OPIS PROJEKTA 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE 



Broj 4 – Stranica 222 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

TIP OPERACIJE 3.1.1. ULAGANJA U POKRETANJE, POBOLJŠANJE ILI PROŠIRENJE 

LOKALNIH TEMELJNIH USLUGA ZA RURALNO STANOVNIŠTVO, UKLJUČUJUĆI 

SLOBODNO VRIJEME I KULTURNE AKTIVNOSTI TE POVEZANU INFRASTRUKTURU 

(DALJE U TEKSTU: TIP OPERACIJE 3.1.1.) 

3.1.1. PODMJERA 

19.2. Provedba operacija putem CLLD strategije 

3.1.2. TIP OPERACIJE 

Tip operacije 3.1.1. Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga 

za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu 

3.2. MJESTO PROVEDBE 

3.2.1. ŽUPANIJA 

Istarska županija 

3.2.2. GRAD/OPĆINA 

Grad Labin 

3.2.3. NASELJE/NASELJA 

Vinež 

 

3.3. CILJEVI PROJEKTA 

(navesti ciljeve koji će se ostvariti provedbom projekta; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Svrha projekta: 

Omogućiti što većem broju djece i mladih s područja naselja Vinež kvalitetna i sigurna mjesta 

za igru, druženje i provođenje slobodnog vremena. 

Ciljevi projekta: 

Rekonstruirati i opremiti dječje igralište „Vinež“ te omogućiti kvalitetno korištenje dječjeg 

igrališta kao sigurnog i zabavnog mjesta za sve dobne skupine djece, mladih i njihovih roditelja. 

Kod svih dobnih skupina djece i mladih stvoriti zdravu naviku kvalitetnog boravka na 

otvorenom i bavljenja tjelesnim aktivnostima koje doprinose cjelokupnom psiho - motoričkom 

razvoju djeteta te ujedno pružaju rekreaciju i zabavu. 

 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive indikatore očekivanih 

rezultata za svaki od postavljenih ciljeva; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Rezultati projekta: 



Broj 4 – Stranica 223 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

- Rekonstruirano i opremljeno dječje igralište „Vinež“ čime je omogućeno kvalitetno 

korištenje dječjeg igrališta kao sigurnog i zabavnog mjesta za sve dobne skupine djece, 

mladih i njihovih roditelja (Mjerljivi ishodi – postavljeno 6 dječjih sprava, 2 sportske 

sprave, 4 kante za smeće, 3 stalka za bicikle, 5 klupa, te 1 stol sa klupama) 

Neposredni rezultati: 

- Stvorena zdrava navika kvalitetnog boravka na otvorenom i bavljenja tjelesnim 

aktivnostima koje doprinose cjelokupnom psiho - motoričkom razvoju djeteta te ujedno 

pružaju rekreaciju i zabavu. 

- Veća uređenost i ponuda javnih sadržaja u sklopu naselja Vinež  

 

3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta 

 

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 
 

Ako je odgovor ''DA'': 

a) opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta 

 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 



Broj 4 – Stranica 224 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

 

b) opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

(Navesti u tablici vrstu radnog mjesta, planirani broj radnih mjesta i planirano 

razdoblje/godinu ostvarenja novog radnog mjesta tijekom provedbe projekta) 

 

Tablica 1: Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

R.br. Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta) 

Planirani 

broj radnih 

mjesta 

Planirana godina ili 

planirano razdoblje 

stvaranja novog 

radnog mjesta nakon 

realizacije projekta 

    

    

    

    

    

    

    

 

 

Napomena: 

Podaci iz ove tablice uzeti će se u obzir prilikom provjere ostvarenja dodatnog kriterija za 

odabir broj 1. i praćenja indikatora vezanih za provedbu LEADER mjere.  

Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te se u trenutku podnošenja prijave 

projekta dokazuje na temelju podataka iz ove tablice. 

Na zahtjev LAG-a/Agencije za plaćanja nositelj projekta je dužan dostaviti i/ili dati na uvid 

dokaze i/ili obrazložiti stvaranje novih radnih mjesta koja su posljedica provedbe ulaganja. 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz 

tipa operacije 3.1.1.) 

Ulaganje je planirano u razdoblju od veljače 2021. godine do travnja 2021. godine, odnosno 

ukupno 3 mjeseca. 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta; najmanje 300, a 

najviše 800 znakova) 

Grad Labin na k.č. 1813 k.o. Novi Labin, naselja Vinež, Grad Labin planira rekonstruirati i 

opremiti dječje igralište. Površina parcele je 652m2. Na dječjem igralištu planiraju se ukloniti 

postojeće sprave, a stol sa klupama se planira premjestiti na sjeveroistočnu stranu igrališta. 



Broj 4 – Stranica 225 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

Projekt obuhvaća izvedbu pješačke staze polukružnog oblika, sa dva pristupa igralištu, sa 

sjeverne i južne strane. Sa sjeverne strane predviđaju se stepenice a sa južne strane rampa. Širina 

staze je 1,50 m. Središnji dio igrališta imat će oblik elipse dim 11,72x17,71 m. U središnjem 

dijelu i u sjeverozapadnom dijelu predviđa se šest dječjih sprava za igranje. Sa jugozapadne 

strane predviđaju se dvije sportske sprave. Uz stazu i igralište predviđaju se klupe i kante za 

smeće. Sa zapadne strane uz sportsko nogometno igralište predviđa se zaštitna ograda visine 

5m. Ispod sprava predviđaju se antitraumatske podloge, a na ostalom dijelu igrališta predviđa 

se šljunak. Staza se planira izvest kao zaglađeni beton. 

 

3.7. INOVATIVNOST 

(navesti koji je to novi/inovativni pristup, tj. novo inovativno rješenje te kako je povezan s 

projektom (ulaganjem) prijavljenim u prijavi projekta. Priznati patent/nagrade/zaštićeno 

intelektualno vlasništvo mora se odnositi na novi/inovativni pristup koji je predmet projekta 

(ulaganja) prijavljenog u projektnoj prijavi. Napomena: Potrebno je dostaviti dokumentaciju 

kojom se dokazuje da se projektom uvodi novi/inovativni pristup, tj. novo inovativno rješenje. 

To može biti: Dokaz o priznanju patenta izdan od nadležne institucije i/ili, Dokaz o nagradi na 

sajmovima inovacija (domaćim i stranim) i/ili, Dokaz o zaštićenom intelektualnom vlasništvu 

izdan od nadležne institucije. U slučaju da nositelj projekta ne uvodi novi/inovativni pristup tj. 

novo inovativno rješenje projektom (ulaganjem) prijavljenim u prijavi projekta obrazloženje 

ove točke nije potrebno.) 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________

___ 

  

  3.8. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 

(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije 

projekta/operacije. Na primjer: riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je idejni 

projekt/glavni projekt/elaborat zaštite okoliša, ishođena je lokacijska dozvola/građevinska 

dozvola/akt prema propisima kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode/potvrde i suglasnosti 

javno-pravnih tijela, ostale pripremne aktivnosti. Napomena: nije potrebno navoditi detalje 

spomenutih akata/dokumenata - dovoljno je navesti općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: 



Broj 4 – Stranica 226 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

izrađeni su idejni i glavni projekt, ishođene su lokacijska dozvola, građevinska dozvola i 

potvrde javno-pravnih tijela koje su sastavni dio glavnog projekta) 

- Izrađen je glavni projekt – arhitektonski projekt s troškovnikom radova 

- Pribavljena izjava ovlaštenog projektanta o usklađenosti projekta 

- Pribavljen izvod iz katastarskog plana 

- Pribavljena potvrda o teritorijalnoj pripadnosti katastarske čestice 

- Pribavljena potvrda Odsjeka za prostorno uređenje i izdavanje akata za gradnju da za 

predmetne radove nije potrebno ishodovati lokacijsku i građevinsku dozvolu, te da su 

radovi u skladu s prostorno – planskom dokumentacijom. 

3.9. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji/procjeni 

troškova, uključujući prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s 

tablicom ''Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore''; ne smije biti veća od 100.000 

eura u kunskoj protuvrijednosti) 

Ukupna vrijednost projekta iznosi 262.100,00 HRK s PDV-om. 

3.10. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA 

(navesti ukupnu vrijednost započetih aktivnosti građenja koja ne smije biti veća od 10% ukupne 

vrijednosti građenja vezanog uz projekt do trenutka podnošenja prijave projekta. Sukladno 

članku 5. stavak 1 točka d) Pravilnika o provedbi mjere 7 »Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 

2020. (NN 48/18) aktivnosti vezane uz ulaganje, osim pripremnih aktivnosti, ne smiju započeti 

prije podnošenja prijave projekta. U slučaju započetih aktivnosti građenja, potrebno je 

vrijednost građenja razdvojiti na prihvatljiv trošak (neizvedeni radovi) i neprihvatljiv trošak 

(izvedeni radovi u maksimalnom iznosu do 10% vrijednosti građenja), te isto prikazati u tablici 

''Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore''. U slučaju da aktivnosti građenja nisu 

započete do podnošenja prijave projekta navesti: ''Aktivnosti građenja nisu započele''.) 

Aktivnosti građenja nisu započele. 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta te popuniti izjavu 

nositelja projekta o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim 

skupinama iz točke 11. ovog Priloga) 

Ciljne skupine su djeca, mladi, te roditelji djece. Krajnji korisnici su mještani naselja Vinež. 

 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA 

(navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u 

kojem se planira provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje 

korisnike; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 



Broj 4 – Stranica 227 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

Projekt će doprinijeti većoj uređenosti i ponudi javno dostupnih sadržaja u sklopu naselja Vinež, 

te stvaranju zdravih navika kvalitetnog boravka na otvorenom i bavljenja tjelesnim 

aktivnostima kod svih dobnih skupina djece i mladih. Bavljenje tjelesnim aktivnostima 

doprinosi cjelokupnom psiho - motoričkom razvoju djeteta te ujedno pruža rekreaciju i zabavu. 

5. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S 

PROJEKTOM I DOKAZ DA JE HUMANITARNA/DRUŠTVENA DJELATNOST 

UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO 

STANOVNIŠTVO 

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM 

(obrazložiti na koji je način projekt povezan s podacima iz Registra udruga odnosno statuta 

udruge ili vjerske zajednice vezano za ciljane skupine, ciljeve, djelatnosti kojima se ostvaruje 

cilj, te s područjima djelovanja i aktivnostima udruge/vjerske zajednice; navedeno se odnosi 

isključivo na slučaj kada je nositelj projekta udruga ili vjerska zajednica koja se bavi 

humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO 

STANOVNIŠTVO 

(obrazložiti po kojoj su osnovi humanitarne i društvene djelatnosti udruge/vjerske zajednice od 

posebnog interesa za lokalno stanovništvo; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je 

nositelj projekta udruga ili vjerska zajednica koje se bave humanitarnim i društvenim 

djelatnostima) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 



Broj 4 – Stranica 228 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

6. FINANCIJSKI KAPACITET NOSITELJA PROJEKTA  

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune 

realizacije i funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za 

provedbu projekta) 

Projekt se namjerava u potpunosti realizirati u periodu od veljače 2021. godine do travnja 2021. 

godine. Sredstva za financiranje razlike između iznosa ukupnih prihvatljivih izdataka projekta 

te maksimalnog iznosa bespovratnih sredstava koji mogu biti dodijeljeni za financiranje 

prihvatljivih izdataka u okviru ovog poziva osigurati će se iz vlastitih proračunskih sredstava 

Grada Labina (klasifikacijska šifra programa i aktivnosti biti će definirana donošenjem 

proračuna za 2021. godinu). Grad Labin će i po završetku projekta osigurati sredstva za redovita 

godišnja održavanja dječjih igrališta. Grad Labin za redovno dječjih sprava i dječjih igrališta 

godišnje planira oko 50.000,00 kn (sa uključenim PDV-om), a sredstva se koriste za popravke 

oštećenja na spravama, zamjenu dotrajalih dijelova i sanaciju podloga. Svi eventualni 

neprihvatljivi troškovi pokriti će se iz vlastitih proračunskih sredstava Grada Labina. Svi 

troškovi koji će nastati do potpune realizacije i funkcionalnosti projekta te primitaka 

bespovratnih sredstava pokriti će se iz vlastitih proračunskih sredstava Grada Labina. Neće biti 

zatražen predujam. 

 

7. LJUDSKI KAPACITETI NOSITELJA PROJEKTA 

(navesti dosadašnja iskustva nositelja projekta u provedbi sličnih projekta, te ljudske kapacitete 

za provedbu planiranog projekta, odnosno broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih 

u provedbu planiranog projekta; navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su 

zaposlenici, članovi ili volonteri nositelja projekta ili pravnu osobu koja održava/upravlja 



Broj 4 – Stranica 229 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

projektom, a koji će biti uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju 

od najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz tipa operacije 3.1.1.) 

Grad Labin je do sada sudjelovao u brojnim projektima financiranih iz strukturnih fondova, 

programa unije, programa teritorijalne suradnje te nacionalnih javnih poziva.  

Izdvojeni projekti u provedbi, financirani iz bespovratnih sredstava: 

 Zelene navike za održivu Labinštinu - provedba Programa izobrazno informativnih 

aktivnosti o održivom gospodarenju otpadom, financiranog iz Kohezijskog fonda i 

Fonda za sufinanciranje provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini 

 MINE TOUR (Aktivna zaštita i valorizacija prirodne i kulturne baštine rudnika i 

rudarstva za razvoj održivog turizma) u ulozi nositelja, financiranog iz programa 

prekogranične suradnje Interreg Slovenija – Hrvatska 

 BEGIN (Poticanje zaštite okoliša za inkluziju), u ulozi partnera, financiranog iz 

Jadransko-jonskog programa transnacionalne suradnje 

 

Izdvojeni uspješno provedeni projekti financirani bespovratnim sredstvima: 

 Energetska obnova zgrade Područne škole Kature na adresi Istarska 32, Osnovne škole 

„Ivo Lola Ribar“, Labin, financiranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj i Fonda 

za sufinanciranje provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini 

 Energetska obnova zgrade Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ na adresi Prilaz Kršin 2, 

Labin, financiranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj i Fonda za sufinanciranje 

provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini 

 Energetska obnova Centra Liče Faraguna, u ulozi nositelja, financiranog iz Europskog 

fonda za regionalni razvoj i Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 

 ATRIUM PLUS (Arhitektura totalitarnih režima XX. stoljeća u gospodarenju urbanim 

razvojem plus), u ulozi partnera, financiranog iz programa prekogranične suradnje 

Interreg Italija – Hrvatska i Fonda za sufinanciranje provedbe EU projekata na 

regionalnoj i lokalnoj razini 

 LIFE Sec Adapt (Unaprjeđenje samoodrživih energetskih zajednica putem inicijative 

Sporazuma gradonačelnika planiranjem Strategije za adaptaciju na klimatske 

promjene), u ulozi partnera, financiranog iz programa Life 

 MINHER (Rudarsko nasljeđe – generator gospodarskog i turističkog razvoja), u ulozi 

nositelja, financiranog iz programa Europa za građane 

 ATRIUM (Arhitektura totalitarnih režima XX stoljeća u gospodarenju urbanim 

razvojem), u ulozi partnera, financiranog iz programa transnacionalne suradnje 

Jugoistočna Europa 

 SPINE (Energetska učinkovitost i planiranje urbanističkog razvoja), u ulozi partnera, 

financiranog iz programa CIUDAD i programa transnacionalne suradnje Jugoistočna 

Europa 

 HOMER (Usklađivanje obrazovnih mogućnosti sa zahtjevima tržišne ekonomije), u 

ulozi partnera, financiranog iz pretpristupnog programa PHARE 

 BOOST IT (Uspostava mreže trajne suradnje za porast sudjelovanja u inkubatorima 

malih i srednjih poduzeća u inovacijskom procesu), u ulozi partnera, financiranog iz 7. 

okvirnog programa 



Broj 4 – Stranica 230 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

 Rekonstrukcija javnog zahoda Titov trg financiranog iz sredstava Ministarstva turizma 

 

Grad Labin ima iskustva i u upravljanju projektima velike vrijednosti kao što su: Projekt 

Dogradnja dječjih jaslica u vrijednosti od 2.750.000,00 kuna, Projekt Izgradnje gradske 

knjižnice u vrijednosti od 18.000.000,00 kuna, te Projekt izgradnje sportske dvorane u 

vrijednosti od 25.000.000,00 kuna.  

Stručni projektni tim kojeg čine Donald Blašković, Pročelnik Upravnog odjela za komunalne 

djelatnosti – voditelj Projekta, Robert Mohorović – viši savjetnik za međunarodne projekte, 

osposobljen za voditelja izrade i provedbe projekata financiranih iz EU fondova – administrator 

Projekta. Ostali članovi projektnog tima su Dragana Jakovčić – ovlaštena osoba sa certifikatom 

u području javne nabave, te Danijel Žužić, viši savjetnik za komunalnu infrastrukturu. 

Voditelj projekta - DONALD BLAŠKOVIĆ, Pročelnik Upravnog Odjela za komunalno 

gospodarstvo i upravljanje imovinom. Inženjer građevinarstva, s 16 godina radnog iskustva u 

struci. Trenutno obnaša ulogu voditelja projekta Zelene navike za održivu Labinštinu. Obnašao 

je ulogu voditelja Projekta uređenja dječjeg igrališta u naselju Ripenda Kras, Projekta Primjena 

mjera energetske učinkovitosti na dijelu postojećeg sustava javne rasvjete na području Grada 

Labina, Projekta hortikulturno uređenje kružnog toka u ulici Zelenice, Projekta uređenja dijela 

Rive u naselju Rabac, te Projekta Adaptacija poslovnog prostora kojeg koristi udruga 

„HVIDRA“ iz Labina. 

Administrator projekta - ROBERT MOHOROVIĆ, Viši savjetnik za međunarodne projekte. 

Diplomirani ekonomist, osposobljen za Voditelja izrade i provedbe projekata financiranih iz 

EU fondova, s 4 godine radnog iskustva u struci. Voditelj je projekata MINE TOUR, BEGIN, 

financijski voditelj projekta ATRIUM PLUS, te administrator projekata Energetska obnova 

zgrade Područne škole Kature, Energetska obnova zgrade Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ i 

Zelene navike za održivu Labinštinu. 

Ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne nabave - DRAGANA JAKOVČIĆ, Viša 

stručna suradnica za europske projekte i javnu nabavu u Gradu Labinu. Diplomirana 

ekonomistica, s više od 10 godina radnog iskustva u struci. Posjeduje certifikat u području javne 

nabave. 

DANIJEL ŽUŽIĆ – viši savjetnik za komunalnu infrastrukturu upravnog odjela za komunalno 

gospodarstvo i upravljanje imovinom. Diplomirani inženjer građevinarstva sa 7 godina radnog 

iskustva u struci. Trenutno obnaša ulogu vođenja održavanja komunalne infrastrukture, vodi 

projekte unaprjeđenja i razvoja komunalne infrastrukture kao što su dječja i sportska igrališta, 

ceste, parkirališta, prometna signalizacija, javna rasvjeta i sl. Zaprima zahtjeve, analizira 

problematiku, koordinira izradu projekata te planira realizaciju investicijskih zahvata sukladno 

definiranim prioritetima. Administrira sustave gis-a pod upravljanjem Grada Labina, 

administrira sustave komunalno-prometnog redarstva te sustav prijava na održavanju 

komunalne infrastrukture koji je otvoren prema građanima te ostale sustave kojima upravlja 

nadležni upravni odjel. 

Za održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina od dana 

konačne isplate sredstava iz tipa operacije 3.1.1. biti će zadužen Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i upravljanje imovinom. Za održavanje i upravljanje realiziranim projektom biti 



Broj 4 – Stranica 231 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

će zadužene 2 osobe iz upravnog odjela: DONALD BLAŠKOVIĆ, Pročelnik Upravnog Odjela 

te DANIJEL ŽUŽIĆ, viši savjetnik za komunalnu infrastrukturu. 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM  

8.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje 

realiziranim projektom u predviđenoj funkciji projekta) 

Grad Labin će i po završetku projekta osigurati sredstva za redovita godišnja održavanja dječjih 

igrališta. Grad Labin za redovno dječjih sprava i dječjih igrališta godišnje planira oko 50.000,00 

kn (sa uključenim PDV-om), a sredstva se koriste za popravke oštećenja na spravama, zamjenu 

dotrajalih dijelova i sanaciju podloga. Procijenjeni rashodi održavanja dječjeg igrališta Vinež 

započinju u trećoj godini od same rekonstrukcije te se procjenjuju na 8.000,00 kn po godini. 

Prihodi se ostvaruju od komunalne naknade Grada Labina. 

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM/OPERACIJOM PET GODINA OD 

DANA KONAČNE ISPLATE SREDSTAVA 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri 

nositelja projekta, a koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u 

razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz tipa operacije 3.1.1.; 

navesti način upravljanja projektom kada je nositelj projekta prenio ili će prenijeti upravljanje 

projektom/operacijom drugoj pravnoj osobi sukladno nadležnim propisima) 

Projektom će upravljati Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom. Za 

održavanje i upravljanje realiziranim projektom biti će zadužene 2 osobe iz upravnog odjela: 

Voditelj projekta - DONALD BLAŠKOVIĆ, Pročelnik Upravnog Odjela za komunalno 

gospodarstvo i upravljanje imovinom. Inženjer građevinarstva, s 16 godina radnog iskustva u 

struci. Trenutno obnaša ulogu voditelja projekta Zelene navike za održivu Labinštinu. Obnašao 

je ulogu voditelja Projekta uređenja dječjeg igrališta u naselju Ripenda Kras, Projekta Primjena 

mjera energetske učinkovitosti na dijelu postojećeg sustava javne rasvjete na području Grada 

Labina, Projekta hortikulturno uređenje kružnog toka u ulici Zelenice, Projekta uređenja dijela 

Rive u naselju Rabac, te Projekta Adaptacija poslovnog prostora kojeg koristi udruga 

„HVIDRA“ iz Labina. 

 

DANIJEL ŽUŽIĆ – Viši savjetnik za komunalnu infrastrukturu upravnog odjela za komunalno 

gospodarstvo i upravljanje imovinom. Diplomirani inženjer građevinarstva sa 7 godina radnog 

iskustva u struci. Trenutno obnaša ulogu vođenja održavanja komunalne infrastrukture, vodi 

projekte unaprjeđenja i razvoja komunalne infrastrukture kao što su dječja i sportska igrališta, 

ceste, parkirališta, prometna signalizacija, javna rasvjeta i sl. Zaprima zahtjeve, analizira 

problematiku, koordinira izradu projekata te planira realizaciju investicijskih zahvata sukladno 

definiranim prioritetima. Administrira sustave gis-a pod upravljanjem Grada Labina, 

administrira sustave komunalno-prometnog redarstva te sustav prijava na održavanju 

komunalne infrastrukture koji je otvoren prema građanima te ostale sustave kojima upravlja 

nadležni upravni odjel. 

 



Broj 4 – Stranica 232 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA 

(Ako se administrativnom kontrolom utvrdi da projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, 

iznos potpore će se umanjiti za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom 

razdoblju od 10 godina. 

Za izračun neto prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti Predložak za izračun 

neto prihoda. 

Predložak se preuzima sa mrežne stranice www.lag-istocnaistra.hr. 

 

Ostvaruje li projekt neto prihod?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Tablica izračuna neto prihoda 

(ulijepiti popunjenu Tablicu izračuna neto prihoda ) 

 

 

 

10. USKLAĐENOST PROJEKTA S LOKALNOM RAZVOJNOM STRATEGIJOM 

ODABRANOG LAG-a 

(navesti cilj i prioritet iz lokalne razvojne strategije LAG-a, a iz kojih je vidljivo da je projekt u 

skladu s lokalnom razvojnom strategijom LAG-a; navesti broj poglavlja/stranice u kojem se 

navodi spomenuti cilj i prioritet iz LRS; opišite usklađenost projekta s LRS) 

Projekt doprinosi SMART CILJU 3 - Poboljšati kvalitetu života lokalnog stanovništva 

ulaganjem u poboljšanje društvene infrastrukture, Prioritetu 3.1.- Razvoj društvene 

infrastrukture za poboljšanje kvalitete života lokalnog stanovništva, Mjeri 3.1.1. Ulaganja u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 0 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

0 0 0 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

0 0 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0

0 20.000 20.000 28.000 28.000 28.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

0 -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 0 0 0 0 0

100.000

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Godina

1. Prihodi od komunalne naknade Grada Labina

B. Rashodi poslovanja (3 +4 +5 +6 +7 +8)

C. Dobit/gubitak [A-B]

D. Ulaganje u materijalnu imovinu

F. Ukupna kapitalna ulaganja [D + E]

E. Ulaganje u obrtna sredstva

A. Prihodi poslovanja (1+2)

3. Trošak održavanja

4. Trošak energije

5. Trošak vanjskih usluga

6. Trošak plaća

7. Trošak amortizacije

Tablica A. PLANIRANI PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

Stavka

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 0 0 0 0 0

0 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00

1 0,9615 0,9246 0,8890 0,8548 0,8219 0,7903 0,7599 0,7307 0,7026 0,6756

-100000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-100.000,00

-1,00

0,00

VIII. Neto sadašnja vrijednost (NSV)

[suma diskontiranog novčanog toka]

III. Ukupna kapitalna ulaganja

IV. Novčani tok [I + II - III]

V. Ostatak vrijednosti projekta

VI. Diskontni faktor

VII. Diskontirani novčani tok [(IV + V) x VI]

Tablica B. DISKONTIRANI NOVČANI TOK

Godina

X. Ukupan iznos umanjenja potpore

IX. NSV u odnosu na ulaganje (VIII / suma III)

I. Dobit/gubitak

II. Trošak amortizacije

Stavka

http://www.lag-istocnaistra.hr/


Broj 4 – Stranica 233 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu (PRR: tip 

operacije 7.4.1.) (Poglavlje 4.1  Ciljevi,  prioriteti,  mjere  LRS  za  područja  LAG-a  temeljeni  

na mogućnostima PRR 2014 –2020, str. 19 - 20 lokalne razvojne strategije LAG-a Istočna 

Istra). Ostvarenje ovoga cilja značit će neposredno poboljšanje kvalitete života lokalnog 

stanovništva, ujednačavanje razine razvoja cijelog područja i smanjenje depopulacije zbog 

konkretnih unaprjeđenja u društvenoj ruralnoj infrastrukturi koja povećavaju atraktivnost 

područja LAG-a i osiguravaju temeljne preduvjete za kvalitetan život. U okviru ovog cilja 

ulagat će se u manja poboljšanja društvene infrastrukture javne namjene – dječje igralište, a 

koja će omogućiti kvalitetnije provođenje slobodnog vremena lokalnog stanovništva, s 

naglaskom na djecu, mlade, te roditelje. 

11. IZJAVA NOSITELJA PROJEKTA O DOSTUPNOSTI ULAGANJA LOKALNOM 

STANOVNIŠTVU I RAZLIČITIM INTERESNIM SKUPINAMA 

 

Pojašnjenje: 

- Davatelj Izjave je nositelj projekta/podnositelj prijave projekta za tip operacije 3.1.1.  

- nositelj projekta se treba u Izjavi obvezati te treba izjaviti da će planirano ulaganje biti 

dostupno lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama. 

- U Izjavi je potrebno nabrojiti interesne skupine krajnje korisnike projekta/operacije. 

- Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane nositelja projekta. 

 

Ja, Valter Glavičić, Gradonačelnik, dolje potpisani, kao osoba ovlaštena za zastupanje 

prijavitelja Grad Labin, OIB: 19041331726, Titov trg 11, 52220 Labin, izjavljujem da će 

planirano ulaganje u rekonstrukcija i opremanje dječjeg igrališta Vinež, smještenu na k.č. 1813 

k.o. Novi Labin biti dostupno lokalnom stanovništvu, ciljnim skupinama – djeci, mladima, 

roditeljima djece, te krajnjim korisnicima - mještanima naselja Vinež. 

 

 

Datum:       Potpis i pečat: 

                                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                                                Valter Glavičić, v.r. 

25. ožujka 2020. 

__________________________    __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4 – Stranica 234 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

26.  

Na temelju članka 6. Odluke o obavljanju prijevoza putnika cestovnim turističkim 
vlakom u Gradu Labinu ("Službene novine Grada Labina" broj 2/20.) i članka 51. Statuta Grada 
Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 
5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradonačelnik Grada Labina dana  17. ožujka 2020. godine, 
donosi 
 

ODLUKU 

o cijeni usluge 

prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom u Gradu Labinu 

 
 

I. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos cijene usluge prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom 
u Gradu Labinu. 
 

II. 
 

Cijena karte u jednom pravcu u Rapcu iznosi 10,00 kuna za djecu (do 10 godina), te 15,00 
kuna za odrasle. 
Cijena karte u jednom krugu u Labinu iznosu 10,00 kuna za djecu (do 10 godina), te 15,00 
kuna za odrasle. 
Za sve zaposlenike u Starom gradu (ulica Sv.Katarine, Paolo Sfeci, Kalić, Učka, Titov trg, Aldo 
Negri do kućnog broja 5 i starogradska jezgra) određuje se cijena cjelodnevne karte u Labinu 
u iznosu od 10,00 kuna. Zaposlenik stječe pravo na kupnju cjelodnevne karte na temelju 
potvrde poslodavca iz koje je vidljiva adresa radnog mjesta. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/20-01/2-85 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 17. ožujka 2020. 

            GRADONAČELNIK  

                                 Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 



Broj 4 – Stranica 235 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

27.  

Na temelju članka 8. Odluke o obavljanju prijevoza putnika cestovnim turističkim 
vlakom u Gradu Labinu ("Službene novine Grada Labina" broj 2/20.) i članka 51. Statuta Grada 
Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 
5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.) Gradonačelnik Grada Labina dana 17. ožujka 2020. godine, 
donosi 
 

ODLUKU 

o najnižem iznosu godišnje naknade za obavljanje 

prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom u Gradu Labinu 

 
 

I. 
 
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos od 140.000,00 kuna kao najniži iznos godišnje naknade za 
obavljanje prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom u Gradu Labinu, što je ujedno i 
početni iznos naknade za javni poziv. 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/20-01/2-86 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,   17. ožujka 2020. 

GRADONAČELNIK  

                                 Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4 – Stranica 236 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

28.  

Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 
114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 152/14. i 81/15. – pročišćeni tekst, 
94/17. - ispravak), članka 48. stavak 1. točka 5. i stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19.) i članka 51. stavka 3. točka 5. Statuta 
Grada Labina  („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 
2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20.), po raspisanom Natječaju Upravnog odjela za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje imovinom, KLASA: 940-06/19-60/1 URBROJ: 2144/01-04/04-20-6, 
od 11. veljače 2020. godine, za prodaju nekretnine u suvlasništvu Grada Labina, na prijedlog 
Povjerenstva za provedbu natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Labina, 
Gradonačelnik Grada Labina, dana 19. ožujka 2020. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o proglašenju najpovoljnijeg ponuditelja 

 

    I. 

Ponuda DRAGANE KOS MILEVOJ, OIB:36415665477, Ulica Slobode 57, Rabac, sa 

ponuđenim iznosom od 45.333,00 kune (četrdesetpettisuća-tristotridesettri-kune), proglašava 

se najpovoljnijom ponudom po Natječaju Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i 

upravljanje imovinom, KLASA: 940-06/19-60/1 URBROJ: 2144/01-04/04-20-6, od 11. veljače 

2020. godine, za kupnju nekretnine u suvlasništvu Grada Labina k.č. 217, ULICA 9. 

SEPTEMBAR, ZGRADA, površine 68 m2, upisana u zk.ul. 1381, k.o. Labin – Presika, u 7/16 

(sedam-šesnaestina) dijela vlasništva. U naravi se radi o ruševini u nizu, a ista se nalazi unutar 

starogradske jezgre Grada Labina koja je zaštićena kao kulturno dobro (Urbana cjelina- Labin 

Stari grad- registrirani spomenik kulturne baštine, registarski broj RRI-38, s kontaktnim 

zonama). Nekretnina se kupuje u zatečenom stanju. Rekonstrukcija postojećih građevina 

moguća je uz posebne uvjete Konzervatorskog odjela i u skladu sa smjernicama utvrđenih 

Urbanističkim planom uređenja Labina i Presike.  

II. 

Najpovoljniji ponuditelj dužan je u roku 15 (petnaest) dana od dana primitka ove Odluke izvršiti 

uplatu kupoprodajne cijene (umanjenu za iznos uplaćene jamčevine od 3.048,00 kuna) u 

iznosu od 42.285,00 kn (slovima: četrdesetdvijetisućedvijestoosamdesetpet-kuna) u korist 

računa Grada Labina broj: HR4523400091822200000, otvorenog kod Privredne banke Zagreb 

d.d. – Model: 68 – Poziv na broj odobrenja: 7757 i OIB kupca. 

III. 

Kupoprodajni ugovor sklopit će Gradonačelnik Grada Labina sa najpovoljnijim ponuditeljem u 

roku 15 (petnaest) dana od primitka uplate kupoprodajne cijene na račun Grada Labina. 

IV. 

Propuštanje roka za plaćanje kupoprodajne cijene iz točke II. ove Odluke smatra se 

odustajanjem od kupnje i najpovoljniji ponuditelj gubi pravo na povrat jamčevine. 

V. 

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom zadužuje se za provedbu 

ove Odluke i pripremu kupoprodajnog ugovora. 



Broj 4 – Stranica 237 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

VI. 

Upravni odjel za proračun i financije zadužuje se za povrat uplaćene jamčevine u iznosu od 

3.048,00 (tritisućečetrdesetosam) kuna ponuditelju RADIONICA ZA LJUDSKE POTENCIJALE 

j.d.o.o., OIB: 56750928044, Trpinjska 8, Zagreb (Grad Zagreb), u roku 15 dana od dana 

konačnosti ove Odluke, na broj računa označen u ponudi. 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

O b r a z l o ž e n j e 

 Temeljem Zaključka Gradonačelnika Grada Labina, KLASA: 022-05/20-01/2-25, 
URBROJ: 2144/01-01-20-1, od 31. siječnja 2020., Upravni odjel za komunalno gospodarstvo 
i upravljanje imovinom raspisao je Natječaj, KLASA: 940-06/19-60/1 URBROJ: 2144/01-04/04-
20-6, od 11. veljače 2020. za prodaju suvlasničkog dijela nekretnine k.č. 217, ULICA 9. 
SEPTEMBAR, ZGRADA, površine 68 m2, upisane u zk.ul. 1381, k.o. Labin – Presika, u 7/16 
dijela vlasništva, koji Natječaj je oglašen na oglasnoj ploči Grada Labina i službenim 
internetskim stranicama Grada Labina (www.labin.hr) dana 18. veljače 2020., a obavijest o 
objavljenom Natječjau objavljena je u dnevnom tisku “Glas Istre” 18. veljače 2020. Rok za 
predaju ponuda bio je 04. ožujka 2020. do 15,00 sati, bez obzira na način dostave. 
 Povjerenstvo za provedbu natječaja za prodaju nekretnina, imenovano Odlukom o 
osnivanju I imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu 
Grada Labina (Službene novine Grada Labina broj 9/17, 9/18 i 4/19) otvorilo je i pregledalo 
pristigle ponude, te je o istom sačinilo Zapisnik, KLASA: 940-06/20-60/1, URBROJ: 2144-01-
04-20-3, od 05. ožujka 2020. 
Na natječaj su pristigle dvije ponude i to ponuda DRAGANE KOS MILEVOJ, Ulica Slobode 57, 
Rabac, dana 28. veljače 2020. i ponuda trgovačkog društva RADIONICA ZA LJUDSKE 
POTENCIJALE j.d.o.o., Trpinjska 8, Zagreb, dana 04. ožujka 2020. u 13,00 sati. Pregledom 
navedenih ponuda utvrđeno je da ponuditelj- trgovačko društvo RADIONICA ZA LJUDSKE 
POTENCIJALE j.d.o.o., OIB: 56750928044, Trpinjska 8, Zagreb (Grad Zagreb) nije podnijelo 
sve potrebne priloge uz ponudu, odnosno nije podnijelo dokaz o uplati jamčevine u iznosu od 
10% kupoprodajne cijene, te se navedena ponuda nije ni razmatrala, sukladno članku 5. točki 
4. Natječaja, KLASA: 940-06/19-60/1, URBROJ: 2144/01-04/04-20-6, od 11. veljače 2020. 
Ponuda ponuditeljice DRAGANE KOS MILEVOJ, OIB:36415665477, Ulica Slobode 57, Rabac 
je potpuna i pravovaljana, te udovoljava formalnim uvjetima Natječaja.  
Točkom I. Natječaja propisano je da početna cijena za kupnju predmetne nekretnine iznosi 
30.048,00 kuna. 
 Obzirom na sve navedeno, a da je ponuda Dragane Kos Milevoj, Ulica Slobode 57, 
Rabac, potpuna, pravovaljana te da je ponuđeni iznos viši od početne cijene određene u 
Natječaju, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, već se može pokrenuti upravni spor, sukladno 
članku 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 
98/19.). 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/20-01/2-91 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 19. ožujka 2020. 

GRADONAČELNIK  
                                 Valter Glavičić, v.r. 



Broj 4 – Stranica 238 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

29.  

Na temelju Odluke Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske KLASA: 810-06/20-01/7, 
URBROJ 511-01-300-20-1 od 19. ožujka 2020. godine, Odluke Stožera civilne zaštite Istarske 
županije o ograničenju rada i mjerama ponašanja na području Istarske županije od 15. ožujka 
do 14. travnja 2020. godine uslijed proglasa epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom 
SARS-CoV2 od strane Ministarstva zdravstva RH, KLASA: 810-01/20-01/01 URBROJ: 
2163/1-02-02/1-20-43 od 14. ožujka 2020, temeljem Odluke o mjerilima za financiranje 
djelatnosti predškolskog odgoja i naobrazbe u Gradu Labinu („Službene novine Grada Labina“ 
broj 16/10.) te temeljem članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ 
broj 9/09, 9/10, - lektorirani tekst, 8/13, 3/16, 2/18, 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), 
Gradonačelnik Grada Labina dana 26. ožujka 2020. godine donosi 
 

ODLUKU 

o mjerama rasterećenja obveza građana tijekom trajanja 

epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 

 
I. 

Radi rasterećenja građana tijekom trajanja posebnih mjera donesenih s ciljem 
sprječavanja epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 donose se 
sljedeće mjere: 

 
1. Oslobađanje plaćanja usluge vrtića u cijelosti 

Za period od 13. ožujka do 19. travnja 2020. godine, odnosno tijekom trajanja prekida rada 
predškolske ustanove „Dječji vrtić Pjerina Verbanac Labin“, roditeljima/skrbnicima neće se 
obračunati usluga korištenja vrtića. 
 

2. Oslobađanje sufinanciranja cijene usluga produženog boravka 
Za period od 13. ožujka do 19. travnja 2020. godine, odnosno tijekom odvijanja nastave na 
daljinu za učenike Osnovne škole Matije Vlačića Labin i Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ Labin, 
roditeljima/skrbnicima neće se obračunati usluga korištenja produženog boravka. 
 

II. 
Grad Labin dužan je osigurati novčana sredstva za funkcioniranje tijekom trajanja 

izvanrednih mjera donesenih od strane nadležnog Stožera civilne zaštite. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/20-01/2-92 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 26. ožujka 2020. 

 GRADONAČELNIK  
 

                                 Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
 



Broj 4 – Stranica 239 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

30.  

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 

9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 – pročišćeni tekst i 2/20), a u svezi 

članka 11. Odluke o demografskim mjerama („Službene novine Grada Labina“, broj 8/19.), 

Gradonačelnik Grada Labina dana 27. veljače 2020. godine, donosi  

ZAKLJUČAK 

 

 1. Grad Labin u 2020. godini osigurava za korisnike Dječjeg vrtića „Gloria“ Labin 

subvenciju u iznosu od 1.070,00 kn mjesečno po djetetu. 

 2. Sredstva za subvenciju iz točke 1. se osiguravaju u Proračunu Grada Labina, u 

programu 500 Predškolski odgoj, aktivnost A500001 Sufinanciranje predškolske djelatnosti, te 

se isplaćuju Dječjem vrtiću „Gloria“ sukladno godišnjem Ugovoru o sufinanciranju. 

 3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 

novinama Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/20-01/2-67 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 27. veljače 2020. 

GRADONAČELNIK  

                                 Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4 – Stranica 240 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

SADRŽAJ 
 

AKTI VIJEĆA 

 

11. Odluka o dopuni Odluke o komunalnom  doprinosu .................................................. 214 

 

12. Odluka o odgodi dospijeća plaćanja poreza na potrošnju .......................................... 215 

 

13. Odluka o odgodi dospijeća plaćanja komunalne naknade ......................................... 216 

 

14. Odluka o umanjenju zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina ......... 217 

 

15. Odluka o oslobađanju od plaćanja poreza na korištenje javnih površina ................... 218 

 

16. Odluka o odgodi plaćanja naknade za koncesijska odobrenja ................................... 219 

 

17. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Labina .................... 220 

 

Prilog III. ......................................................................................................................... 221 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

26. Odluka o cijeni usluge prijevoza putnika cestovnim turističkim vlakom u                 

Gradu Labinu .................................................................................................................. 234 

 

27. Odluka o najnižem iznosu godišnje naknade za obavljanje prijevoza putnika cestovnim 

turističkim vlakom u Gradu Labinu .................................................................................. 235 

 

28. Odluka o proglašenju najpovoljnijeg ponuditelja ........................................................ 236 

 

29. Odluka o mjerama rasterećenja obveza građana tijekom trajanja epidemije bolesti 

COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 ................................................................. 238 

 

30. Zaključak................................................................................................................... 239 

 



Broj 4 – Stranica 241 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA 1. travnja 2020. 
 

Izdavač: Grad Labin • Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove • Izlazi: prema potrebi 


